
Bayilerinizle İletişiminizi İnternet Ortamına  
Taşımayı Düşündünüz mü? 
 
 
Siz de Uzel Parça Gibi Nexum Boğaziçi İşbirliği ile Bayilerinizle  
Web Üzerinden Entregre Olabilir, İletişiminizi Daha Kuvvetli,  
Güvenilir ve Hızlı Hale Getirebilirsiniz. 

Uzel, yaklaşık 70 yıllık bir ticari ve sınai geçmişe sahip  olan, Türkiye'nin ekonomik tarihinde  bir çok 
ilklere imza atmış,  merkezi Amsterdam Hollanda'da bulunan uluslararası bir mühendislik grubudur.  
 
Uzel, tüm dünyaya yayılmış 160'ı aşkın satış ve servis teşkilatı, Makedonya, Sırbistan Karadağ, 
Almanya ve Amerika'da kendi sermayesi ile kurduğu şirketleri, ve Türkiye sathında faaliyet gösteren 
633 noktadaki bayi ağı ile tüketicisine hizmet vermektedir. Tarım makinaları sektöründe en yaygın satış 
ve satış sonrası hizmet ağına sahip Uzel, ayrıca dünyanın en büyük ilk 10 traktör üreticisi arasındadır. 

Uzel Grubu’nun Önemli Yapıtaşlarından “Uzel Parça Ticaret ve Sanayi A.Ş.” 60’a Yakın 
Bayisiyle Arasındaki İletişimi SAP ERP Sistemine Entegre Bir Web Uygulamasına Taşıdı. 
 
Uygulama öncesinde Uzel Parça’nın bayileriyle olan iletişimi telefon, faks gibi web bazlı olmayan 
teknolojiler kullanılıyordu.  Bu ise, Uzel-Bayi iletişiminin temeli olan bilgiye tek kaynaktan, düzenli ve 
her zaman ulaşmakta sıkıntılar yaratıyordu.  Ayrıca, şirket uygulamalarıyla ilgili çeşitli gelişmelerden 
kısa sürede haberdar edilememek bayilerin hem hızını hem de servis çözümlerinin performansını 
etkilemekteydi. 
  
Nexum Boğaziçi’yle Uzel Corporation Bilgi Sistemleri’nin deneyimli çalışanlarının  birlikte 
gerçekleştirdikleri proje dahilinde bayiler web üzerinden sipariş verebilme, sipariş takibi yapabilme, cari 
hesap takibi yapabilme, tüm ürün kataloğunun izleyebilme ve içerisinde arama yapılabilme, ve 
kendileriyle ilgili raporlara ulaşabilme olanaklarına kavuştular. Ayrıca haber ve kampanyaları takip etme 
ve web üzerinden mesajlaşma imkanı da elde ettiler. 

Bunların yanında, bayilere verilen kullanıcı ve rol yönetimi sayesinde bayiler kendi iç kullanıcılarına 
fonksiyonalite bazında yetkiler vererek, B2B platformunun üzerinde yapılabilecek işlemleri içerideki 
organizasyonel yapılarına göre delege edebilir duruma geldiler.  

SAP ile Tam Entegrasyon 

Projede tüm yapılan işlemler SAP ile doğrudan entegre olacak şekilde düzenlendi. Bu uygulama 
sayesinde SAP’ye web üzerinden erişim sağlandı.  Uzel ve Nexum, yeni dizayn edilen sistemde çeşitli 
katmanlarda gerçekleştirilen güvenlik uygulamalarıyla güvenlikli bir entegrasyonu başarı ile 
tamamladı.  Bu uygulama Uzel Bilgi Sistemleri ve Nexum Boğaziçi’nin ortak çalışmasıyla Java 
Application Server (Tomcat) üzerinde çalışan J2EE teknolojileri ile gerçekleştirildi.  

Uygulama neticesinde, Uzel yetkilileri, bayileriyle olan bu kolay, her zaman erişilebilir, güvenilir ve 
devamlı güncellenen interaktif iletişimleriyde çalışmalarında yüksek verimlilik bekliyorlar. Projenin ileriki 
aşamalarında uygulamaya bayilerden de gelen istekler değerlendirilerek yeni özellikler eklenmeye 
devam edilecek. 

 


